

## **Amerika Tarafından Suriye'yle İlgili Olarak Hazırlanan Her Türlü Plana Karşımız - 29 /Mar/ 2012**

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün Türkiye Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan ve kendisine eşlik eden heyeti kabulü sırasında İran ve Türkiye arasındaki işbirliği düzeyinin daha da yükseltilmesi gerektiğine işaret ederek, 'İran İslam Cumhuriyeti ciddi olarak Türkiye'yle olan işbirliğini genişletmek istemektedir ve her ne zaman bu iki ülke çeşitli alanlarda birlikte hareket ettiklerinde, bu birliktelik İran, Türkiye ve İslam dünyasının yararına olmuştur' dedi.

İran'ın kutsal Meşhed kentinde İmam Rıza (S)'in türbesi haremindedir gerçekleştirilen bu müzakerede iki ülke arasında başta petrol ve gaz olmak üzere çeşitli alanlarda büyük bir işbirliği potansiyelinin mevcut olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamenei, İran'ın dünyadaki petrol ve gaz kaynakları açısından çok zengin bir ülke olduğunu vurguladı.

İnkılap Rehberi daha sonra bölgedeki hassas şartlara değinerek şunları söyledi: 'Allah'ın lütfu sayesinde bölgesel gelişmeler şu ana kadar İslam ve müslümanların yararına olmuştur ve bundan sonra da böyle olacaktır. Bölgedeki bu hassas şartlarda en önemli mesele, bağımsız ülkelerin doğru kararlar almasıdır.'

Ayetullah Hamenei başta Amerika olmak üzere dünyaya egemen olan güçlerin bölgedeki ülkelere bir araç gibi bakmalarını eleştirerek şöyle konuştu: 'Amerika'lılar hiç bir milleti, bağımsız bir millet olarak kabul etmemekteler. Amerika'lılar, tüm ülkeler karşısında aynı davranışı sergiliyorlar. Bu yüzden, alınan kararlarda daima İslam ülkelerinin maslahatını gözetmek gerekir.'

İnkılap Rehberi Türkiye'de İslam eğilimli politikacıların iş başında olmasına işaretle şu değerlendirmede bulundu: 'Türkiye'deki bu durumu, Amerika ve Batı'nın hiç bir şekilde hoş karşılaması mümkün değildir. Onların Türkiye'deki bu şartlardan rahatsızlığı oranında İran İslam Cumhuriyeti, Türkiye'de müslüman kardeşlerinin iktidarda olmasından büyük hoşnutluk duymaktadır.'

Ayetullah Hamenei ayrıca Suriye'deki gelişmelere de değinerek Amerika'lıların Suriye sorunlarıyla ilgili olarak başlatacağı her türlü plana İran İslam Cumhuriyeti'nin ciddi olarak muhalefet edeceğinin altını çizdi ve şunları dile getirdi: 'İran İslam Cumhuriyeti, Suriye'yi siyonist rejim karşısındaki direniş çizgisini desteklediği için savunmaktadır ve Suriye'nin iç işlerine yabancı güçlerin her türlü müdahalesine karşıdır. Biz, Suriye'de daima reformlardan yanayız ve Suriye'de başlayan reform sürecinin devam etmesi gerekmektedir.'

Türkiye Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan ise İslam İnkılabı Rehberi ile görüşme imkanı bulduğu için büyük kıvanç duyduğunu belirterek, İran ve Türkiye arasındaki tarihi bağlara değindi ve bu tarihi ilişkiler dikkate alındığında iki ülke arasındaki ilişkilerin özellikle alt yapı faaliyetleri açısından daha da geliştirilmesi gerektiğini vurguladı.

Türkiye Başbakanı, kendisine eşlik eden heyetin terkinin Türkiye'nin İran'la olan ilişkilerini özellikle enerji sektöründe yükseltmek açısından ne denli ciddi olduğunu gösterdiğini belirtti ve bölgesel şartlara işaretle 'bölge, çetin şartlarla karşı karşıyadır ve bu dönemi aşabilmek ümidindeyiz' dedi.